様式第１号（第６条関係）
年　 　月　　 日
野辺地町長　　　　　　　 宛
申請者 住    所
氏 　 名
電話番号

野辺地町若者定住促進家賃補助金交付申請書

野辺地町若者定住促進家賃補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金申請額 　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　（補助金月額　　　　　　　　　円）

２ 添付書類
（１）賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
（２）雇用状況証明書兼住居手当支給証明書（様式第２号）
（３）起業したことが分かる書類（起業の場合のみ）
（４）定住誓約書（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]（５）その他町長が必要と認める書類

３ その他
· 転勤等により一時的に在住する者でないことの同意
· 勤務先に対して、照会することへの同意

※納税状況及び排除措置対象者に該当するか確認するため、関係機関へ照会いたします。